一致，各方均有权单方解除本协议且不构成违约。

5、各方确认，在奥园美谷预重整和重整程序中，在未增加乙方受让股份的每股价格、未减少乙方受

让的股份总数的前提下，若为推进预重整和重整程序，而需要根据实际情况对本协议约定的投资方案进

行调整的，各方可对本协议约定的投资方案另行协商并签署相应的书面补充协议予以解决；若各方无法

就前述调整达成一致，则各方继续按照本协议约定履行。

（三）付款及交割安排

1、履约保证金

在本协议生效后的七个工作日内， 乙方应向监督方指定的银行账户足额支付乙方投资款总额的

10%作为履约保证金，即【67,320,000.00】元（大写：人民币【陆仟柒佰叁拾贰万圆整】）。

乙方支付的上述履约保证金，在乙方按照本条第2项约定支付投资款时，将抵偿乙方应当向甲方支

付的等额（仅指本金，不包括利息）投资款。

2、重整投资款

在襄阳中院裁定批准《重整计划》之日起的三个工作日内（届时，监督方可通过邮件、电话或电子通

讯等方式向乙方发出缴款提醒通知），乙方应将重整投资款【673,200,000.00】元（大写：人民币【陆亿

柒仟叁佰贰拾万圆整】）一次性足额支付至监督方指定的银行账户，乙方支付重整投资款的时间至迟不

得晚于2025年12月31日（含当日）。由于乙方已支付的履约保证金将抵偿等额（仅指本金，不包括利息）